

**VANDMANDEN 10H,
AALBORG ApS**
Vandmanden 10 H
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 33382995

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2018

Dirigent

Navn: Benny Bach Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VANDMANDEN 10H, AALBORG ApS

Vandmanden 10 H

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 33382995

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Benny Bach Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som ejendomsselskab at beskæftige sig med køb, salg, investeringer og udvikling i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 29 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		385.783	371.666
Andre finansielle omkostninger	1	(348.561)	(345.008)
Resultat før skat		37.222	26.658
Skat af årets resultat	2	(8.189)	(5.865)
Årets resultat		29.033	20.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.033	20.793
		29.033	20.793

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.500.000	8.550.000
Varebeholdninger		8.500.000	8.550.000
Udskudt skat		23.274	0
Andre tilgodehavender		0	58.511
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender		23.274	64.511
Omsætningsaktiver		8.523.274	8.614.511
Aktiver		8.523.274	8.614.511

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		821.751	792.718
Egenkapital		901.751	872.718
Gæld til realkreditinstitutter		3.872.954	4.054.370
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.872.954	4.054.370
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	181.416	177.917
Bankgæld		3.020.255	3.142.761
Deposita		115.000	150.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.633	37.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.001	1.876
Gæld til tilknyttede virksomheder		299.865	140.759
Skyldig selskabsskat		31.463	5.865
Anden gæld		49.936	30.553
Kortfristede gældsforpligtelser		3.748.569	3.687.423
Gældsforpligtelser		7.621.523	7.741.793
Passiver		8.523.274	8.614.511
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	792.718	872.718
Årets resultat	0	29.033	29.033
Egenkapital ultimo	80.000	821.751	901.751

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	56.666
Renteomkostninger i øvrigt	123.430	123.906
Øvrige finansielle omkostninger	225.131	164.436
	348.561	345.008

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	31.463	5.865
Ændring af udskudt skat	(23.274)	0
	8.189	5.865

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	181.416	177.917	3.872.954	3.110.195
	181.416	177.917	3.872.954	3.110.195

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BBP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev i ejendomme på nom. 3.500 t.kr., som er opført under varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.500 kr.
